АДМИНИСТРАЦИЯ МО     «ИВАНЧУГСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА    АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»   октября   2019г.                                                                        № 120

	«О проведении аукциона на право заключения  договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район,     в границах рыболовецкого колхоза «Родина»,юго-восточнее бугра «Черный», 450м.восточнее автодороги Астрахань-Травино,

На основании статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», отчета № 08/1-09-19 от 01.10.2019 «Об оценке рыночной стоимости права пользования (и владения) на условиях величины годовой арендной платы земельного участка»,  Устава муниципального образования «Иванчугский сельсовет»,
Администрация муниципального образования «Иванчугский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 30:10:120306:120, площадью 502000 кв. м, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский  район,   в границах рыболовецкого колхоза «Родина»,юго-восточнее бугра «Черный», 450м.восточнее автодороги Астрахань-Травино, вид разрешенного использования -  для сельскохозяйственного использования. Цель предоставления – для выпаса сельскохозяйственных животных.
 Срок аренды 10 (десять) лет.

2. Определить форму аукциона – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене.
3. Определить организатором аукциона казенное предприятие Астраханской области «Фонд государственного имущества Астраханской области» в соответствии с договором № 359 от 07.10.2019.

4. Установить условия аукциона:

- начальная цена предмета аукциона  – ежегодная арендная плата земельного участка в сумме 49000 (сорок девять тысяч ) рублей;

- величина задатка в сумме 17000 (семнадцать тысяч) рублей;

- шаг аукциона в сумме 2500 (две тысячи пятьсот) рублей.
5. Реквизиты для перечисления задатка победителя или единственного участника аукциона:

УФК по Астраханской области (Администрация МО «Иванчугский сельсовет»), ИНН 3005002046, КПП 3005011001, ОКТМО 12625408, № сч 40101810400000010009, БИК 041203001, Отделение Астрахань г. Астрахань), КБК 40011105025100000120.

6. Рекомендовать казенному предприятию Астраханской области «Фонд государственного имущества Астраханской области» разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» http://torgi.gov.ru/.

        7. Разместить извещение о проведении аукциона на сайте МО «Иванчугский сельсовет».
    8. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления возложить на помощника главы по финансовым вопросам администрации МО «Иванчугский сельсовет»  Жоголеву С.С.
       9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Иванчугский сельсовет»                                               З.Н.Алексеева